

KJM INVEST II ÅRHUS ApS

Themsvej 24
8240 Risskov
CVR-nr. 33583648

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Karl Mark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KJM INVEST II ÅRHUS ApS

Themsvej 24

8240 Risskov

CVR-nr.: 33583648

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Mark

Karl Mark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 18 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(8.750)</u>	<u>(5.000)</u>
Driftsresultat		(8.750)	(5.000)
Andre finansielle indtægter	2	7.547	6.399
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(29.219)</u>	<u>(28.095)</u>
Resultat før skat		(30.422)	(26.696)
Skat af årets resultat	4	<u>12.000</u>	<u>10.277</u>
Årets resultat		(18.422)	(16.419)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(18.422)</u>	<u>(16.419)</u>
		(18.422)	(16.419)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver	5	1.200.000	1.200.000
Anlægsaktiver		1.200.000	1.200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251.070	183.273
Tilgodehavender		251.070	183.273
Omsætningsaktiver		251.070	183.273
Aktiver		1.451.070	1.383.273

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		<u>225.006</u>	<u>243.428</u>
Egenkapital		<u>625.006</u>	<u>643.428</u>
Udskudt skat		<u>57.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>57.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>759.689</u>	<u>730.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>769.064</u>	<u>739.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>769.064</u>	<u>739.845</u>
Passiver		<u>1.451.070</u>	<u>1.383.273</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	243.428	643.428
Årets resultat	0	(18.422)	(18.422)
Egenkapital ultimo	400.000	225.006	625.006

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.547</u>	<u>6.399</u>
	<u>7.547</u>	<u>6.399</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>29.219</u>	<u>28.095</u>
	<u>29.219</u>	<u>28.095</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	57.000	7.315
Refusion i sambeskatning	<u>(69.000)</u>	<u>(17.592)</u>
	<u>(12.000)</u>	<u>(10.277)</u>
		Kapital-
		andele i
		associerede
		virk-
		somheder
		kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.200.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.200.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Obton Solenergi Torrente Komplementaranpartsselskab	Aarhus	ApS	26,4
K/S Obton Solenergi Torrente	Aarhus	K/S	25,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for sin del af stamkapitalen i K/S Obton Solenergi Torrente, svarende til en samlet hæftelse på 1.138 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Holding Århus ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
